
 

Aktuální k datu: 26-04-2025 10:23

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kovov-stojnek-na-telefon-smartphone-rov-zlat-p-2398.html

  
Kovový stojánek na
telefon, smartphone -
růžově zlatý

Katalogové číslo 090,69-1123

Kód EAN 4029811473991

Popis produktu
Kovový stojánek na telefon, smartphone - růžově zlatý

Tento stojánek na mobilní telefon je ideální volbou pro ty, kteří chtějí mít svůj telefon vždy po ruce pohodlným a funkčním
způsobem. Je vyroben z kovu, který zajišťuje odolnost a stabilitu držáku.

Jedná se o stojánek, na který můžete telefon umístit, což vám umožní pohodlné používání zařízení, aniž byste jej museli držet
v ruce. Držák je ideální pro použití doma, v kanceláři nebo v hotelu, když chcete telefon volně používat.

Držák na mobilní telefon je navržen pro pohodlné sledování filmů, programů nebo přehrávání hudby. Umístěním telefonu na
stojan se používání stává pohodlnějším, navíc můžeme volně používat další zařízení, jako je tablet nebo notebook.

Tento držák na mobilní telefon je ideálním dárkem pro lidi, kteří oceňují pohodlí svého telefonu, nebo pro ty, kteří často
používají mobilní zařízení v práci nebo doma.

Přístroj na první pohled:

- Stojan na telefon, smartphone

- Pohodlné a bezpečné umístění telefonu

- vyrobeno z kovu - výška 10 cm, průměr 8 cm - balení: barevná kartonová krabička

- skvělý dárek pro každého

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kovov-stojnek-na-telefon-smartphone-rov-zlat-p-2398.html


 

Rozměry výrobku: 11 x 8 x 8 cm

Hmotnost výrobku: 0,10 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný, hlavní karton 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

